ton duodecimum Presbyterum Praebendarium, Westm. et successores sui in perpetuum ha-
tenore praesentium facimus et ordinamus. bebunt commune Sigillum, ad omnimodas
Per praesentes volumus etiam et ordinamus, cartas, evidentias, et csetera scripta, vel facta

ac eisdem Decano et Praebendariis concedi- sua fiend, eos vel Ecclesiam CatheJralem
mus per praesentes, quod praedictus Decanua praedict. aliquo modo tangen. sive continend.
et duodecim Praebendarii dicti sint de se in sigilland. Et insuper volumus et per prae-
re et nomine unum corpus corporatum, ha- sentes concedimus et ordinamus, quod prae-

beantq ; successionem perpetuam, et se diet. Episcopus Westm. et quilibet successo-

gerent, exhibebunt, et occupabunt Sedein, rum suorum pro tempore existen. et prasdic-
ordinationem, regulas et statuta, eis per nos tus Decanus et Capitulum Ecclesiae Cathe-
in quadam Indentura in postcrum fiend, dralis beati Petri Westm. et quilibet succes-

specificand. et declarand. Et quod idem sorum suorum habeant plenam potestatem et

Decanus et Praebendarii et successores sui, facultatemfaciendi,recipiendi,dandi,alienan-
Decanus et Capitulum Ecclesiae Cathedralis di, dimitteudi, exequendi et agendi omnia et

Sancti Petri Westm. in perpetuum vocabun- singula quae Episcopus London, et Decanus
tur, appellabuntur ; Et quod prefatus De- et Capitulum Sancti Pauli London, conjuuc-
cauus et Prsebendarii Ecclesiae Cathedralis tiro et divisim facere, recipere, dare, alienare,

138 RECORDS.

dimittere, exequi aut agere possint. Volumus the only intent that every of the King's Ma-
etiam et ordinamus, ac per prassentes Statui- jesties loving Subjects, minding to read there-

mus, quod Archidiaconus Midd. qui nunc est in, might, by occasion thereof, not only con-

et successores sui sunt deinceps in perpetuum sider and perceive the great and ineffable

separati et exonerati et prorsus liberati a Omnipotent Power, Promise, Justice, Mercy
junsdictione, potestate, jure et authoritate and Goodness of Almighty God, but also to

Episcopi London, et successorum suorum, ac learn thereby to observe God's Command-
ab Ecclesia Cathedral! Sancti Pauli London, ments, and to obey their Sovereign Lord, and
ab omniq ; jure, potestate et autoritate ejus- High Powers, and to exercise Godly Charity,
dem ipsiusq ; Archidiaconi, et successores and to use themselves according to their Vo-
suos per prsesentes separamus, exoneramus cations, in a pure and sincere Christian Life,

penitus in perpetuum liberamus, eundemq ;
without murmur or grudging : By the which

Archidiaconum et successores suos decerni- Injunctions, the King's Royal Majesty in-

mus, Statuimus, Ordinamus, ac stabilimus in tended that his loving Subjects should have
simili Statu, modo, forma et jure esse, ac and use the commodities of the reading of the

deinceps in perpetuum fore, in praedicta EC- said Bibles, for the purpose above rehearsed,
clesia Cathedral! Westm. quibus ipse aut ali- humbly, meekly, reverently, and obediently,

quis prasdecessorum suorum uuquam fuit in and not that any of them should read the

Ecclesia Cathedrali Sancti Pauli London, said Bibles with high and loud Voices, in

Statuimus etiam et ordinamus ac per prassen- time of the Celebration of the Holy Mass, and
tes volumus et concedimus, quod prasdictus other Divine Services used in the Church

; or

Thomas Episcopus Westm. et successores sui that any his Lay-Subjects reading the same,

Episcopi Westm. habeant, teneant et possi- should presume to take upon them any com-

deant, in omnibus et per omnia autoritatem, mon Disputation, Argument, or Exposition of

potestatem, jus et jurisdictionem, de et su- the Mysteries therein contained
;
but that

per Archidiaconatu Midd. et Archidiacono every such Layman should, humbly, meekly,
et successoribus suis, tamplene et integre ad and reverently, read the same for his own
omnem effectum quam Episcopus London, qui instruction, edification, and amendment of his

nunc est aut aliquis praedecessorum suorum Life, according to God's Holy Word therein

habet aut habuit, aut habere debuit vel usus mentioned. And notwithstanding the King's
fuit. Volumus autem ac per pnesentes conce- said most godly and gracious Commandment
dimus tarn praefato Episcopo quam Decano et and Injunction, in form as is aforesaid, his

Capitulo, quod habeat et habebit, habeant Royal Majesty is informed, That divers and
et habebunt, has Literas nostras Patentes sub many Towns and Parishes within this his

magno sigillo nostro Angliae debito modo fac- Realm, have neglected their duties in the

tas et sigillatas, absq ; fine seu feaed. magno accomplishment thereof
; whereof his High-

vel parvo nobis in Hanaperio nostro seu alibi ness marvelleth not a little ; and minding the

ad usum nostrorum, proinde quoquo modo execution of his said former most godly and
reddend. solvend. vel faciend. eo quod ex- gracious Injunctions, doth

straitly charge and

pressa mentio, et caet. In cujus rei, &c. command, That the Curats and Parishioners

Teste Rege apud Westm. decimo septimo of every Town and Parish within this his